А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от  12 июля 2021 г.                   № 54  О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  Куйбышевского сельского поселения    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», от 31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области»», Администрация Куйбышевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации Куйбышевского сельского поселения: 1.1. постановление от 14.04.2017г №19 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Куйбышевского сельского поселения»;  1.2. постановление от 13.12.2019 №82 «О внесении изменении в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района  Волгоградской области от  14.04.2017 №19 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Куйбышевского сельского поселения».  2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте в сети «Интернет».    И.о.главы администрации Куйбышевского  сельского поселения                                                                             Н.В.Фролова

		2021-07-13T11:09:29+0300
	Сульдин Геннадий Михайлович
	Я - автор документа